
 

20.560 1098

20.560 Payerne–Grandcour–Chevroux û

Lundi–vendredi sauf fêtes générales

Lausanne 251
Palézieux Æ

Palézieux
Payerne Æ

Fribourg/Freiburg 252
Payerne Æ

Payerne, gare
Payerne, aérodrome
Rueyres-les-Prés, école Æ

Rueyres-les-Prés, école 20.556
Domdidier, gare Æ

Rueyres-les-Prés, école
Rueyres-les-Prés, village
Rueyres-les-Prés, bif.
Grandcour, poste Æ

Chevroux, port Æ

ì
445
595
036
436
156
446

506
566
576

576
586
596
027
077

56001

"+"+

446
596
037
437
167
447

507
567
577

577
587
597
028
078

56005

"+"+

448
598
039
439
169
449

509
569
579

579
589
599
0210
0710

56009

"+"+

4410
5910
0311
4311
1611
4411

5011
5611
5711

5711
5811
5911
0212
0712

56013

"+"+

1312
2912
2912
1313
4712
1413

2013
2613
2713

2713
2813
2913
3213
3713

56017

"+

"+

1314
2914
2914
1315
4714
1415

2015
2615
2715

2715
2815
2915
3215
3715

56021

3215
5715

"+

"+

1315
2915
2915
1316
4715
1416

2016
2616
2716

2716
2816
2916
3216
3716

56023

3216
5716

"+

"+

1316
2916
2916
1317
4716
1417

2017
2617
2717

2717
2817
2917
3217
3717

56025

3217
5717

"+

"+

1317
2917
2917
1318
4717
1418

2018
2618
2718

2718
2818
2918
3218
3718

56027

3218
5718

"+

"+

1318
2918
2918
1319
4718
1419

2019
2619
2719

2719
2819
2919
3219
3719

56029

"+

"+

Chevroux, port
Grandcour, poste
Rueyres-les-Prés, bif.
Rueyres-les-Prés, village
Rueyres-les-Prés, école Æ

Domdidier, gare
Rueyres-les-Prés, école 20.556
Rueyres-les-Prés, école
Payerne, aérodrome
Payerne, gare Æ

Payerne
Fribourg/Freiburg 252 Æ

Payerne
Palézieux Æ

Palézieux
Lausanne 251 Æ

Ä
166
256
276
286
296

296
306
436

56002

026
286

466
127
476
297
297
487

"+

"+

167
257
277
287
297

297
307
437

56004

027
287

467
128
477
298
298
488

"+

"+

168
258
278
288
298

298
308
438

56008

028
288

468
129
478
299
299
489

"+

"+

1610
2510
2710
2810
2910

2910
3010
4310

56012

4610
1211
4710
2911
2911
4811

"+

"+

4612
5512
5712
5812
5912

5912
0013
1313

56016

1613
4313
1713
5713
0014
1614

"+

"+

4613
5513
5713
5813
5913

5913
0014
1314

56020

3213
5813

1614
4314
1714
5714
0015
1615

"+

"+

4615
5515
5715
5815
5915

5915
0016
1316

56024

1616
4316
1716
5716
0017
1617

"+

"+

3016
5616

4616
5516
5716
5816
5916

5916
0017
1317

56026

1617
4317
1717
5717
0018
1618

",

",

"+

"+

4617
5517
5717
5817
5917

5917
0018
1318

56028

1618
4318
1718
5718
0019
1619

"+

"+

4618
5518
5718
5818
5918

5918
0019
1319

56030

1619
4319
1719
5719
0020
1620

"+

"+

Samedi sauf fêtes générales

Lausanne 251
Palézieux Æ

Palézieux
Payerne Æ

Fribourg/Freiburg 252
Payerne Æ

Payerne, gare
Payerne, aérodrome
Rueyres-les-Prés, école Æ

Rueyres-les-Prés, école 20.556
Domdidier, gare Æ

Rueyres-les-Prés, école
Rueyres-les-Prés, village
Rueyres-les-Prés, bif.
Grandcour, poste Æ

Chevroux, port Æ

ì
136
296
296
137
476
147

207
267
277

277
287
297
327
377

56003

"-

"-

137
297
297
138
477
148

208
268
278

278
288
298
328
378

56007

"-

"-

1310
2910
2910
1311
4710
1411

2011
2611
2711

2711
2811
2911
3211
3711

56011

"-

"-

1311
2911
2911
1312
4711
1412

2012
2612
2712

2712
2812
2912
3212
3712

56015

"-

"-

1315
2915
2915
1316
4715
1416

2016
2616
2716

2716
2816
2916
3216
3716

56023

"-

"-

1316
2916
2916
1317
4716
1417

2017
2617
2717

2717
2817
2917
3217
3717

56025

"-

"-

Ordre des arrêts: Payerne: gare, 
aérodrome; Rueyres-les-Prés: 
école, village, bif.; Grandcour: rte 
d'Estavayer, poste; rte de Chevroux 
Chevroux: La Motte; village (sens 
retour), port

Périodes scolaires
10.12.2018 - 21.12.2018
07.01.2019 - 01.03.2019
11.03.2019 - 12.04.2019
29.04.2019 - 05.07.2019
29.08.2019 - 18.10.2019
04.11.2019 - 13.12.2019
sauf 31 mai, 20 juin et 1 nov

ã  Annonce préalable requise au 
plus tard 24 h à l'avance 
au 0848 40 20 40 (selon horaire ci-
dessous).  
  
â  Groupes : réservation au
 0848 40 20 40 du lundi au vendredi 
de 08h00 à 12h00 et 13h00 à 17h00.
Pour les dimanches, lundis et fêtes 
générales, annonce jusqu'à 12h00 
le jour ouvrable précédent

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â  0848 40 20 40
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

"+ du 10 déc–22 mai et du 16 sep–13 
déc

", Circule uniquement pendant les 
périodes scolaires

"- du 15 déc–18 mai et du 21 sep–14 
déc

www.fahrplanfelder.ch 2019



 

20.5601099

20.560 Chevroux–Grandcour–Payerne û

Samedi sauf fêtes générales

Chevroux, port
Grandcour, poste
Rueyres-les-Prés, bif.
Rueyres-les-Prés, village
Rueyres-les-Prés, école Æ

Domdidier, gare
Rueyres-les-Prés, école 20.556
Rueyres-les-Prés, école
Payerne, aérodrome
Payerne, gare Æ

Payerne
Fribourg/Freiburg 252 Æ

Payerne
Palézieux Æ

Palézieux
Lausanne 251 Æ

Ä
467
557
577
587
597

597
008
138

56006

468
129
478
299
299
489

"-

"-

468
558
578
588
598

598
009
139

56010

469
1210
479
2910
2910
4810

"-

"-

4611
5511
5711
5811
5911

5911
0012
1312

56014

4612
1213
4712
2913
2913
4813

"-

"-

4612
5512
5712
5812
5912

5912
0013
1313

56018

4613
1214
4713
2914
2914
4814

"-

"-

4616
5516
5716
5816
5916

5916
0017
1317

56026

4617
1218
4717
2918
2918
4818

"-

"-

4617
5517
5717
5817
5917

5917
0018
1318

56028

4618
1219
4718
2919
2919
4819

"-

"-

Dimanches et fêtes générales

Lausanne 251
Palézieux Æ

Palézieux
Payerne Æ

Fribourg/Freiburg 252
Payerne Æ

Payerne, gare
Payerne, aérodrome
Rueyres-les-Prés, école Æ

Rueyres-les-Prés, école 20.556
Domdidier, gare Æ

Rueyres-les-Prés, école
Rueyres-les-Prés, village
Rueyres-les-Prés, bif.
Grandcour, poste Æ

Chevroux, port Æ

ì
137
297
297
138
477
148

208
268
278

278
288
298
328
378

56007

".

".

1311
2911
2911
1312
4711
1412

2012
2612
2712

2712
2812
2912
3212
3712

56015

".

".

1313
2913
2913
1314
4713
1414

2014
2614
2714

2714
2814
2914
3214
3714

56019

".

".

1316
2916
2916
1317
4716
1417

2017
2617
2717

2717
2817
2917
3217
3717

56025

".

".

Chevroux, port
Grandcour, poste
Rueyres-les-Prés, bif.
Rueyres-les-Prés, village
Rueyres-les-Prés, école Æ

Domdidier, gare
Rueyres-les-Prés, école 20.556
Rueyres-les-Prés, école
Payerne, aérodrome
Payerne, gare Æ

Payerne
Fribourg/Freiburg 252 Æ

Payerne
Palézieux Æ

Palézieux
Lausanne 251 Æ

Ä
468
558
578
588
598

598
009
139

56010

469
1210
479
2910
2910
4810

".

".

4612
5512
5712
5812
5912

5912
0013
1313

56018

4613
1214
4713
2914
2914
4814

".

".

4614
5514
5714
5814
5914

5914
0015
1315

56022

4615
1216
4715
2916
2916
4816

".

".

4617
5517
5717
5817
5917

5917
0018
1318

56028

4618
1219
4718
2919
2919
4819

".

".

Ordre des arrêts: Payerne: gare, 
aérodrome; Rueyres-les-Prés: 
école, village, bif.; Grandcour: rte 
d'Estavayer, poste; rte de Chevroux 
Chevroux: La Motte; village (sens 
retour), port

Périodes scolaires
10.12.2018 - 21.12.2018
07.01.2019 - 01.03.2019
11.03.2019 - 12.04.2019
29.04.2019 - 05.07.2019
29.08.2019 - 18.10.2019
04.11.2019 - 13.12.2019
sauf 31 mai, 20 juin et 1 nov

ã  Annonce préalable requise au 
plus tard 24 h à l'avance 
au 0848 40 20 40 (selon horaire ci-
dessous).  
  
â  Groupes : réservation au
 0848 40 20 40 du lundi au vendredi 
de 08h00 à 12h00 et 13h00 à 17h00.
Pour les dimanches, lundis et fêtes 
générales, annonce jusqu'à 12h00 
le jour ouvrable précédent

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â  0848 40 20 40
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

"- du 15 déc–18 mai et du 21 sep–14 
déc

". du 9 déc–19 mai et du 22 sep–8 déc

www.fahrplanfelder.ch 2019




